淄自然资字〔2019〕270号

淄博市自然资源局
关于公布淄博圣城房地产服务有限公司
测绘资质审批结果的通知

各区（县）局、各分局，有关测绘资质单位：
依据测绘资质管理有关规定和报批程序，经审查，批准淄博圣城房地产服务有限公司取得丁级测绘资质。现予以公布。

附件：批准等级及业务范围

                       淄博市自然资源局
                       2019年9月30日
（此件主动公开）
附件

批准等级及业务范围

	序号
	单位名称
	申请类型
	批准等级及业务范围

	1
	淄博圣城房地产服务有限公司
	新申请
	丁级：不动产测绘：地籍测绘(日常地籍调查及乡镇级以下地籍总调查中的地籍测绘)、房产测绘（规划许可证载单栋建筑面积2万平方米以下；单个合同标的不超过建筑面积50万平方米）。

  淄博市自然资源局办公室                2019年9月30日印发
— 2 —
— 1 —